

Pensionärsrådets sammanträde den 11 september 2023

Ärenden till nämndsammanträdet den 21 september 2023

Besök Charlotte Lindeborg, enhetschef Beställarenheten äldreomsorg och förebyggande insatser

Charlotte inleder med att dela ut Stockholms stads riktlinjer för handläggning inom socialtjänstens äldreomsorg, beslutade av kommunfullmäktige, till samtliga närvarande. Rådet informeras om att biståndsbeslut fattas med stöd av socialtjänstlagen, om de olika inriktningarna som finns på vård- och omsorgsboende för äldre; somatisk, demens samt profilboende samt de samverkansmöten enheten har med exempelvis vårdcentralerna.

Under besöket förs dialog med rådet om:

- processen för biståndshandläggning
- kriterier som finns för beviljande av plats på vård- och omsorgsboende
- vad avslag på ansökan innebär
- att avslag på ansökan kan överklagas
- totalt antal fattade beslut (bifallsbeslut och avslagsbeslut).

Rådet tackar Charlotte så mycket för besöket.

Ärenden till nämndsammanträdet den 21 september 2023

Ärende: Säkerheten för Farstas boende och de ideellt engagerade genom IOP Svar på skrivelse från SD

Rådet ansluter sig till förvaltningens svar eftersom denna typ av frågor inte ligger på stadsdelsförvaltningen.

Ärende: Medborgarundersökning 2023

Rådet ansluter sig till förvaltningens redovisning av stadens medborgarundersökning 2023.

Rådet anser att det föreligger svårigheter att dra några slutsatser mot bakgrund av den låga svarsfrekvensen. Vidare ser rådet möjligheter till tydligare resultatredovisning om frågan om snöröjning och sandning delades i två samt om trafiknämndens gator och stadsdelsnämndens gångvägar varit i två separata frågeställningar.

Ärende: Stockholms stads trygghetsprogram 2024–2027

Svar på remiss från kommunstyrelsen

Rådet ansluter sig till förvaltningens svar.

Rådet framhåller att det är viktigt att programmet konkretiseras i åtgärder som kan genomföras. Centrala delar är att elever har en fungerande skolgång som genererar slutbetyg.

Ärende: Motion SD om att skärpa kraven på inkomst för kommunala hyreslägenheter i utsatta områden

Svar på remiss från kommunstyrelsen

Rådet ansluter sig till förvaltningens svar att skärpning skulle öka problemen med integrering i samhället.